
Se nedan beskrivning av respektive uppgift och beräknad tidsåtgång/antal personer som 
krävs för att utföra den. 

Samtliga lag ombeds att lämna information via e-post till sifibkhel@gmail.com om vem som är 
deras huvudkontaktperson – senast onsdag 24 november, så att all information och 
kontaktuppgifter kan finnas tillgängligt på hemsidan under Dokument/Julmarknad från och med 
1 advent. 

Vi kommer att be er rapportera in efter slutförd uppgift hur lång tid det tog och om det är något 
speciellt som man bör tänka på (länk till formulär skickas till kontaktpersonerna som angivits). 

VIKTIGT: det finns en cirka 10 minuter lång överlappning mellan flera av passen för att man ska 
kunna informera den som avlöser om redan utförda samt kommande uppgifter.  

SKRUVA IHOP & SKRUVA ISÄR BORD: 

När: Senast kvällen innan första marknaden  
Vad: Montera ihop bord som ställs på aviserad plats för utbärning/uppställning på 

julmarknadsmorgonen. Nedmontering efter sista marknadsdagens slut.  

Separat information förmedlas till Herrveteranerna, som har denna uppgift 

Uppskattad tidsåtgång: 10 personer som arbetar i cirka 1 h vid båda tillfällena 

UTBÄRNING OCH UPPSTÄLLNING AV BORD: 

När: Vara på plats senast kl. 08:00 
Vad: Hämta kartor på Drakegården. Bära ut bord, som kommer att stå i trädgården bakom 

Drakegården och även eventuellt vid Mynttorget, till platser utmärkta på kartorna.  

Uppskattad tidsåtgång: 10 personer som bär i cirka 1 h 
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ASSISTENTER 

Destination Sigtuna vill ha hjälp av tre personer, hela tiden, mellan 08:00-17:30.  
Vi har delat upp detta på uppdrag två pass, så att två olika lag kan dela på uppgiften (fm & em). 
Inom laget kan man såklart dela upp detta ytterligare så att varje grupp om tre personer arbetar 
2 ½ . Men totala antalet assistenter ska under hela dagen hela tiden vara tre. 

När: Pass 1:  08:00-12:50    uppdelat i två ytterligare pass; 08:00-10:30 & 10:20-12:50 
 Pass 2:  12:40-17:30    uppdelat i två ytterligare pass; 12:40-15:10 & 15:00-17:30 

Vad: Tre (3) assistenter som till första passet infinner sig på Drakegården 08:00 för 
information och är sedan behjälpliga hela dagen.  

Uppskattad tidsåtgång: Det är 3 personer som ska arbeta 08:00-17:30 

 

GRILL SUPERVISOR FM 

När: Vara på plats i kafeterian senast 10:00  

Vad: Hjälpa laget som har första grillpasset att få med bord, verktyg, korv/bröd och dricka. 
Följa med till grillplatsen vid Systembolaget och ställa upp bord, grillvagn etc. enligt 
instruktioner och anvisningar som kommer att finnas med utrustningen. 
Hjälpa till med att styra upp köbildning och vara support fram till 13:30 om det behövs 
köpas in mer gasol, korv eller liknande. 
Kontakta Supervisor för EM och avge rapport vid 13:20 

Uppskattad tidsåtgång:  1 person som arbetar i 3 ½ h timma eller 2 som arbetar 1 h 45 m var 

 

KORVGRILLNING 

När: Korvgrillning 10:00-13:30  

Vad: Hämta varor och utrustning i Prästängshallen. Supervisor finns på plats och följer 
med, hjälper till att rulla fram grillvagnen, ställa upp bord och utrustning. 
Se till att ni har korv klara för försäljning senast kl. 11:00.  
Minst 4 vuxna som bemannar hela tiden. 

När: Korvgrillning 13:15-16:45  

Vad: Försäljning till 16:00. Ställa tillbaka grillvagnen och återbörda övriga varor samt 
gasoltuber till PÄ.  

(Supervisor finns på plats och styr upp köer om många vill handla. Åker iväg och fixar t ex mer gasol 
eller korv vid behov). 

Uppskattad personal- och tidsåtgång:  
Pass 1: Det är 4 personer som förbereder, startar upp och grillar och bedriver försäljning i 3 ½ h 
Pass 2: Det är 4 personer som tar över grillning, bedriver försäljning samt plockar ihop i 3 ½ h 
  



 

 

GRILL SUPERVISOR EM 

När: Ta emot rapport från FM Supervisor vid 13:20.  

Vad: Finnas tillgänglig för support under eftermiddagen från 13:30 om det behövs köpas in 
mer gasol, korv eller liknande. Hjälpa till att styra upp köbildning, om många vill köpa 
grillat samtidigt. 
Vara på plats i kafeterian senast 16:20 för att hjälpa laget som har andra grillpasset att 
lämna tillbaka och ta hand om varor på rätt sätt, diska verktyg och lägga tillbaka 
färdigt för nästa söndags* grillning. 
 

Uppskattad tidsåtgång: 1 person som arbetar i 3 ½ h timma eller 2 som arbetar 1 h 45 m var. 

* efter sista helgen ska ingen förberedelse för grillning göras, separata instruktioner delges för hur 
material och överblivna varor ska hanteras. 

 
 

INBÄRNING AV BORD:  

När: Vara på plats strax efter det att julmarknaden stängt, cirka 16:15. Meddela person från 
Destination Sigtuna på Drakegården att man kommer att bära undan tomma 
knallebord och fråga om det är något specifikt man ska tänka på. 

Vad: Bära tillbaka bord till trädgården bakom Drakegården och även eventuellt till 
Mynttorget.  

Uppskattad tidsåtgång: 10 personer som bär i cirka 1 h  

 

  



 

PARKERINGSVAKT/VÄRD 

Uppdraget: Att på ett trevligt sätt hjälpa besökarna att hitta parkeringsplatser och undvika att 
det skapas trafikkaos. Vakterna hälsar välkomna till julmarknaden och har möjlighet att erbjuda 
programblad/QR-kod till Destinationens hemsida.  
Parkeringen är gratis med P-skiva men vanliga parkeringsregler gäller även dessa dagar. 

När: 09:00-12:10 6 personer (kan delas in 09:00-11:10 & 11:00-12:10) 
12:00-15:00* 6 personer (kan delas in 12:00-13:40 & 13:30-15:00) 
 

Uppskattad tidsåtgång: 6 personer som är i tjänst 09:00-15:00  

 
Vad: Första gruppen går till Drakegården kl. 09:00 för information och hämtar upp 

reflexvästar, walkie talkies, program som skall delas ut till besökare, gatupratare, 
Inplastade P-skyltar. 
 

P-vakterna i första gruppen påbörjar p-värdskapet på stationerna 09:30, dessförinnan ställer 
man ut gatupratare enligt instruktion från Destination Sigtuna: 
 
 P-anvisning mot St: Olofsgatan på Prästgatan 
 P-avisning i korsningen S:t Persgatan och Manfred Björkquist allé som visar mot SSHL  
 P-anvisning utanför Stora Brännbo.  

 
*OBS – VIKTIGT!  när p-vakterna i sista gruppen är klara för dagen (15:00) måste man ställa 
tillbaka gatupratarna varifrån de hämtades samt lämna in västar, walkie talkies, överblivna 
program samt de inplastade p-skyltarna till Destination Sigtuna. 
 

 
5 stationer runt i Sigtuna bemannas av totalt 6 personer 

• 2 st vid kyrkan,  
• 1 minigolfen/Strandpromenaden,  
• 1 i hamnen (fn osäkert hur förutsättningarna för parkering på Hamnplanen ser ut) 
• 1 vid Stora Brännbos stora parkering mot S:t Persgatan 
• 1 vid SSHLs parkering. 

 
 
 

 



 

 
 
 
6 personer står vid de punkter som märkts ut på kartan a-e. (2 personer står vid A.) 
 

• Vid A. så är det viktiga att få folk att inte stå på gräset, samt berätta var de olika 
parkeringsplatserna finns 
 

• Infarten regleras vid B och C. Vid C. kan det lätt bli rörigt, så detta är en viktig P-värd. 
 

• P-vakten vid station D. ger feedback till P-vakten vid B. om det finns platser på parkeringen 
och i så fall släpper B. fram bilar - annars inte. 
 

• Vid E. släpps bara boende och folk med rörelsesvårigheter in. Detta gör att det inte blir 
stopp i Hamnbacken eller nere vid Hamnplan, så att de som vill lämna marknaden kan 
komma ut snabbt och lätt. 
P-vakten vid E. förklarar för besökare att det finns platser vid SSHL och Stora Brännbo 
(gäller 12/12 och 19/12). Nämn gärna att det är en fin promenad längs vattnet från SSHL. 
 

Utanför kartan finns även några få parkeringar vid Vattenskidklubben 
 
Var finns fler parkeringar än de ordinarie? 
SSHL parkering som har plats för 400 personbilar invid  Manfred Björkquists allé  
Dels parkeringen precis före skolan på höger sidan om man kommer från staden, men också den på 
vänster sidan vid den tidigare aulan och idrottshallen. De öppnar bommen dessa söndagar vid ca kl 
10.00. Bussar hänvisas till SSHL parkering bortom idrottsplanen.  
S:t Pers skolas lärarparkering på S:t Persgatan får användas under julmarknaderna. 
Stora Brännbos parkering närmast vägen kan användas den 12/12 och den 19/12. 


